Совет  Затеихинского  сельского поселения

Пучежского муниципального района Ивановской области

Третьего созыва

            РЕШЕНИЕ
03.07.2018 №4
д.Затеиха
О проекте  внесения изменений в решений Совета Затеихинского сельского поселения от 22.12.2017 г. № 2 «О Правилах санитарного содержания и благоустройства Затеихинского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области»
В соответствии с со статьей 261 Гражданского Кодекса Российской Федерации, статьей 3 Федерального закона от 30.03.1999 г. № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения» и статьей 2 Закона Российской Федерации от 14.05.1993 № 4979-1 «О ветеринарии», Уставом Затеихинского сельского поселения, в соответствии с экспертным заключением главного правового управления Правительства Ивановской области  № 1622 от 25.04.2018 г.
Совет Затеихинского сельского поселения решил:
        1. Принять проект внесения изменений в Правила санитарного содержания и благоустройства Затеихинского сельского поселения (приложение №1).

2. Провести публичное слушание  по обсуждению  проекта Правил санитарного содержания и благоустройства Затеихинского сельского поселения  26 июля 2018 года в 10.00 ч. в здании администрации Затеихинского сельского поселения по адресу: д.Затеиха, ул.Лухская, д.21А;
3. 3. Назначить ответственным за проведение публичных слушаний по обсуждению Правил санитарного содержания и благоустройства Затеихинского сельского поселения Таничева Николая Константиновича, главу Затеихинского сельского поселения.

4. Направить проект изменений  Правил санитарного содержания и благоустройства Затеихинского сельского поселения на экспертизу  в Ивановскую межрайонную природоохранную прокуратуру.

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Затеихинского сельского поселения.

Глава Затеихинского сельского поселения
Пучежского муниципального района                                   Н.К.Таничев
Председатель Совета Затеихинского

 сельского поселения

Пучежского муниципального района                                        Т.А.Рунова
Приложение  №1

к решению Совета Затеихинского

сельского поселения

от 03.07.2018 г.№4
Проекте  внесения изменений в решений Совета Затеихинского сельского поселения от 22.12.2017 г. № 2 «О Правилах санитарного содержания и благоустройства Затеихинского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области»

1. Статью 17 Правил санитарного содержания и благоустройства Затеихинского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области отменить.

2. Статью 18 Правил санитарного содержания и благоустройства Затеихинского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области отменить.

3. Статью 23 Правил санитарного содержания и благоустройства Затеихинского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области отменить.